
Uchwała Nr XXXII/181/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku. 

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy
Warnice uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w
kwocie 253 750,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
 
2.  Ustala  się  plan  finansowy  wydatków  niewygasających  w  układzie  szczegółowej
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§  2.  Określa  się  ostateczny  termin  realizacji  wydatków  wymienionych  w  §  1  do  dnia
30 czerwca 2022 r. 

     
§  3.  Środki  na  finansowanie  wydatków  określonych  w  §  1  podlegają  przekazaniu  na
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Warnice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

                        /-/ Marek Brodowski 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/181/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

L.p. Nazwa zadania
Ostateczny termin dokonania 

wydatków

1

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 

pn. Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej m. Wierzbno, gm. 

Warnice.

30 czerwca 2022 r.

2
Zakup samochodu 9 - osobowego przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych
30 czerwca 2022 r.

3
Remont pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 

miejscowości Dębica
30 czerwca 2022 r.

4

Wykonanie przyłącza wodnego do budynku świetlicy wiejskiej 

zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym  nr 390, obręb 

Wierzbno 

30 czerwca 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. oraz ostateczny termin  ich 

wykonania 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków

w tym: 

wydatki 

majatkowe

010 43 050,00 43 050,00

01010 Rolnictwo i łowictwo 43 050,00 43 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 43 050,00

Sporządzenie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania pn. Budowa 

przyłączy kanalizacji sanitarnej m. Wierzbno, 

gm. Warnice.

43 050,00 43 050,00

750 Administracja publiczna 153 135,00 153 135,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 153 135,00 153 135,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
153 135,00 153 135,00

Zakup samochodu 9 - osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

153 135,00 153 135,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 565,81 15 317,77

92109 Domy i ośrodki kultury, swiatlice i kluby 57 565,81 15 317,77

4270 Zakup usług remontowych 42 248,04

Remont pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej miejscowości Dębica
42 248,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 317,77 15 317,77

Wykonanie przyłącza wodnego do budynku 

świetlicy wiejskiej zlokalizowanej na działce o 

numerze ewidencyjnym  nr 390, obręb 

Wierzbno 

15 317,77

15 317,77

253 750,81 211 502,77Razem

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/181/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków niewygasajacych z upływem 2021 roku.


